
  

 

UCHWAŁA Nr 624/LXXIX/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

 

w sprawie budżetu miasta na 2023 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1a pn. "Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok" 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek  



  

     UZASADNIENIE 

 

Wyjaśnienie oczywistej omyłki pisarskiej 

Na polecenie RIO wyrażone w Uchwale Nr 3.47.2023 z dnia 24 stycznia 2023 roku Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie (w załączeniu), w Załączniku nr 1a stanowiącym 

załącznik nr 4 do projektu Uchwały Rady Miasta Milanówka koryguje się zapisy kwot  

w poz. 2 i poz. 4 dostosowując je do zgodności z uchwałą budżetową na 2023 rok. 

 

 
 


